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CY5108G-PWR交换机

CY5108G-PWR 二层 POE 交换机

产品概述

CY5108G-PWR 是苏州云融信息技术有限公司面向下一代全新自研交换机硬软件系统，

提供灵活、高性价比的全千兆接入和上行端口，满足企业、小区、酒店、办公网及园区网的组

网及接入要求，满足对大功率 PoE 供电及智能化管理有需求的网络环境。

产品特点

 全系列支持以太网电口，方便用户灵活组网，满足各种场景组网需求

 网口 10/100/1000M 自适应，支持(Auto MDI/MDIX)及双工/速率自协商

 提供多规格端口产品，所有端口均具备千兆线速转发能力，满足不同用户需求

 采用存储转发的交换机制，支持线速交换，支持巨帧传输

 高强度金属机壳，小巧灵活，即插即用

 低功耗，无风扇设计，支持 IEEE802.3az 节能技术

 国际通用标准 IEEE802.3，支持全端口标准检测功能

 支持通过 5 类/6 类以太网线给 AP 和网络监控等 POE 设备供电

 支持端口防雷(二级防雷要求)
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产品参数

产品名称 CY5108G-PWR

基础规格

端口 8 个千兆电口(支持 POE+)

技术指标

网络协议

IEEE 802.3

IEEE 802.3u 100BASE-TX

IEEE 802.3ab 1000BASE-T

IEEE 802.3x 全双工流控

IEEE 802.3z 1000BASE-X

网口特性 10/100/1000BaseT(X)自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应

环境特性

外形尺寸

(长×宽×高)
235*105*27mm

重量(kg) ≤1.0

输入电压 DC54V

功率
125W

（含 PoE 120W）

工作环境温度 -5 ~+50 °C

工作环境相对湿 5%～90%RH，无冷凝
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产品名称 CY5108G-PWR

度（非凝露）

典型组网

在园区组网的应用
CY5108G-PWR 可以作为接入交换机，提供千兆接入，与普通尺寸的接入交换机相比，该系列设备在

整体尺寸上有所减少，体积更小，可以用于更多狭小的空间。在满足终端用户接入的同时还可以满足无线、
视频监控设备的接入需求。
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选购信息

CY5108G-PWR 基本配置

主机

CY5108G-PWR CY5108G-PWR（8 个千兆电口，含电源）

模块

GE-1310nm-10km-SFP 2 个 1G SFP 1310nm 10 公里单模光模块
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